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16. november 2023  
Euroopa Kohtu otsus kohtuasjas C-333/22 
Ligue des droits humains (andmete töötlemise kontroll järelevalveasutuse poolt) 
 
Euroopa Kohus leidis, et pädev järelevalveasutus teeb kontrollimise tulemustest andmesubjekti 
teavitades õiguslikult siduva otsuse. Selle otsuse peale peab olema võimalik kaebust esitada, et 
asjaomane isik saaks vaidlustada järelevalveasutuse hinnangu andmetöötluse seaduslikkusele ja 
parandusvolituste rakendamise või rakendamata jätmise otsuse. 
 
Euroopa Kohus märkis, et Euroopa Liidu õigus kohustab järelevalveasutust teavitama andmesubjekti 
„vähemalt“ sellest, et „kõik vajalikud kontrollid või läbivaatus järelevalveasutuse poolt on aset 
leidnud“, ning tema „õigusest kasutada õiguskaitsevahendit“. Kui see ei lähe vastuollu avaliku huvi 
eesmärkidega, peavad liikmesriigid siiski ette nägema, et andmesubjekti teavitamine võib olla 
minimaalse teabe edastamisest ulatuslikum, et tal oleks võimalik kaitsta oma õigusi ja otsustada, kas 
on otstarbekas pöörduda pädevasse kohtusse. 
 
Juhul kui andmesubjektile antud teave piirdub rangelt minimaalsega, peavad liikmesriigid lisaks 
tagama, et pädev kohus saaks teabe piiramise põhjenduste paikapidavuse kontrollimise eesmärgil 
kaaluda taotletud avaliku huvi eesmärke (riigi julgeolek, süütegude tõkestamine, uurimine, avastamine 
või nende eest vastutusele võtmine) ja vajadust tagada kodanikele nende menetlusõiguste järgimine. 
Selle kohtuliku kontrolli raames peavad liikmesriigi õigusnormid võimaldama kohtul tutvuda nii 
põhjenduste ja tõenditega, millele järelevalveasutus otsuse tegemisel tugines, kui ka järeldustega, mis 
ta nende põhjal tegi. 
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Otsus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Lühiülevaates kajastatud lahendite kokkuvõtted põhinevad Euroopa Kohtu kodulehel avaldatud pressiteadetel. 
Vt ka https://curia.europa.eu/jcms/jcms/Jo2_7052/et/  
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